
Совет 

Рагозинского сельского поселения 

Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

Семьдесят восьмое заседание четвертого созыва  

 
РЕШЕНИЕ 

 
         От 05 июня 2024 года                                                                   №  25 

          с. Рагозино 

 

О возложении временного исполнения обязанностей Главы Рагозинского 

сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской 

области 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет Рагозинского 

сельского поселения РЕШИЛ: 

 

      1. Возложить с 06 июня 2024 года временное исполнение обязанностей 

Главы Рагозинского сельского поселения на специалиста 1 категории 

Нарадовую Екатерину Петровну, без освобождения от основной должности 

на срок до вступления в должность вновь избранного Главы Рагозинского 

сельского поселения с доплатой к окладу специалиста 1 категории до ставки 

Главы Рагозинского сельского поселения. 

       2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном 

вестнике Рагозинского сельского поселения и разместить на официальном 

сайте в сети Интернет. 

 
Председатель  Совета 

Рагозинского  сельского поселения                                       С.Н. Балашенко 

 
 

 

 

 

 

.  
 


